爱普科斯 (EPCOS) 产品摘要2018
高压接触器
用于高压直流开关应用的充气接触器
高压接触器(HVC)系列专门针
对高压直流开关应用设计。
该系类产品基于我们的成熟气
体技术, 采用气密设计, 可在严

12-V 型 24-V 型 12-V 型 24-V 型 12-V 型 24-V 型
触点
订货号
B88269X1000C011
(1 pc.)
根据要求
根据要求 根据要求
B88269X1000C101
(10 pcs.)
根据要求
工作电压  12 … 450  12 … 900  12 … 900 VDC
额定电流  200  300  500 A
短时过流 (10分钟)  300  400  600 A
短时过流 (1分钟)  400  500  750 A
最小通断电流  1  1  1 A
典型接触电阻 (> 100 A)  < 0.4  < 0.4  < 0.4 mΩ
线圈 2)
额定电压 12 24 12 24 12 24 VDC
工作电压范围 9 … 16 18 … 32 9 … 16 18 … 32 9 … 16 18 … 32 VDC
吸合电压范围 (最大) 9 18 9 18 9 18 VDC
释放电压 (最低) 1 2 1 2 1 2 VDC
功率 6 6 6 6 6 6 W
额定工作电流3) 500 250 500 250 500 250 mA
最小保持电流 160 80 160 80 160 80 mA
电气特性
吸合时间  < 40  < 40  < 40 ms
断开时间  < 20  < 20  < 20 ms
触点到点/触点到线圈
500 V绝缘电阻 (初始)
 > 1  > 1  > 1 GΩ
绝缘强度 4)
触点到触点/触点到线圈
 > 3800  > 3800  > 3800 VAC
使用寿命 5)
机械寿命  1000000  1000000  1000000
10 A通断电流  50000  50000  100000 操作
30 A通断电流  30000  30000  50000 操作
100 A通断电流  10000  10000  20000 操作
200 A通断电流  100  100  1000 操作
500 A断开电流  10  10  10 操作
2000 A断开电流 6)  1  1  1 操作
备注:
2) 环境温度: +25 °C
1) 基于JIS C5442标准（温度: +15 °C ... +35 °C, 相对湿度: 25% ... 85%)
3) 误差:  ±10%
4) 检测极限: 10 mA
5) 450 V下使用电感L< 35 μH的阻性负载测试。绝缘强度< 50 MΩ @ 500 V表明到达使用寿命。
电气参数
6) 断开2000 A电流后不会发生火灾和爆炸。但是在断开后, 绝缘强度和绝缘电阻可能不能满足数据表中的参数要求。
操作
更多信息, 敬请联系爱普科斯(EPCOS)销售办公室
高压接触器
200 A型特性
电流通断能力 预计使用寿命
工作电压特性
应用示例
时
间 开
关
寿
命
开
关
寿
命
载流量
通断区间
次开合
负载电流负载电流
通断边界
200 A以上时仅断开
型 型
吸合电压(最大) 吸合电压(最大)